
                                                                                                        

Fascicolo 9.3.1.1/30/2019
AVVISO ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA

Amministrazione Aggiudicatrice: Città Metropolitana di Bologna Via Zamboni 13, 40126 Bologna.

Oggetto:  gara  a  procedura  aperta  per  l’affidamento  del  servizio  di  architettura  e  ingegneria  per  la
progettazione esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione per l'intervento di costruzione
della nuova scuola e palestra Aldrovandi Rubbiani in via Don Minzoni, Bologna.
CUP C32G19000030001 – CIG 8155263FE9.

Importo a base d’asta:  € 285.722,41 al netto di oneri previdenziali e assistenziali e IVA.

CPV: 7124000 servizi di ingegneria e architettura.

Procedura:  procedura aperta e con applicazione del criterio dell’offerta  economicamente più vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60, 95 comma 3, lett. b) e 157 del
d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 cd. Codice dei contratti pubblici e ss.mm.ii.  nonché nel rispetto degli indirizzi forniti
dalle  Linee  Guida  ANAC  n.  1  “Indirizzi  generali  sull’affidamento  dei  servizi  attinenti  all’architettura  ed
ingegneria”1,  procedura  interamente  svolta  attraverso  il  Sistema  per  gli  Acquisti  Telematici  dell'Emilia
Romagna (SATER).

Offerte ricevute: n. 5

Aggiudicatario:  raggruppamento  temporaneo  fra  Marco  Contini  (capogruppo  mandatario  C.F.
CNTMRC59C29G337H e P.I.01585930348) – Giampaolo Vecchi – Simone Dalmonte – Maurizio Zamboni – Sil
Engineering Srl – Schrentewein & Partner Srl- Simone Ginelli,   con sede legale in   via Martiri Bellini n.4,
Langhirano (PR).

Valore finale dell’appalto: € 214.291,81 oltre a € 8.571,67 per oneri previdenziali 4% e € 49.029,97  per IVA
al 22% per complessivi € 271.893,45.

Data Aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. 856 del 10/08/2020 PG 40870 (visto contabile in data
10/08/2020, PG 40944/2020)

Pubblicazione Bando di Gara sulla GURI:  n.152 del 30/12/2019 
Pubblicazione Bando di Gara sulla GUUE: 2019/S 248-615757 del 24/12/2019 
Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GURI: n.9 25/01/2021
Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GUUE: 2021/S 015-033174
Pubblicazione Bando di Gara sul sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/serviziimprese/
bandi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti e su www.cittametropolitana.bo.it – sezione Bandi di gara.
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016

Responsabile del Procedimento: arch. Michele D'Oria

Il Dirigente dell'Area Servizi territoriali metropolitani
       Ing. Massimo Biagetti

      documento firmato digitalmente

Città metropolitana
Allegato n.1 al Prot. n.4732 del 26/01/2021


 Classificazione: 9.3.1.1.0.0/30/2019

BIAGETTI
Firma Biagetti


